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1 2063966

2 2166858

3 2196411

4 2195952

5 2234338

6 2158539

7 2229648

8 2193302

9 2229664

10 2166752

62214

10703

28338

26854

16189

18363

18517

28775

18516

23061

MEJORAMIENTO Y CONVERSION DE
LA CAPACIDAD RESOLUTIVA DE LOS
SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO
DE SALUD PEDRO RUIZ GALLO EN
HOSPITAL REFERENCIAL, RED DE
SALUD CHACHAPOYAS - AMAZONAS
CONTINUACION Y CULMINACION DEL
PROYECTO DE IRRIGACION AMOJAO

MEJ. DE VIAS DEP. AM-100, EMP. AM-
101(BAGUA) - LA PECA; AM-102, EMP.
AM-101(DV. BAGUA GRANDE) - JOSE
OLAYA - EMP. PE-5N (PTO.
NARANJITOS); RUTA: AM-105, EMP.
PE-5N (DV. S. M. DE PORRAS) - EMP.
AM-103(LONYA GRANDE), PROV.
BAGUA Y UTCUBAMBA - AMAZONAS
MEJORAMIENTO DEL ACCESO A
SERVICIOS DE SALUD DE SEGUNDO
NIVEL DE ATENCION EN EL AMBITO
DE INFLUENCIA DEL HOSPITAL
MARIA AUXILIADORA, PROVINCIA
RODRIGUEZ DE MENDOZA - REGION
AMAZONAS

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA
CACLIC-LUYA-LAMUD, REGION
AMAZONAS

CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO
DEL CAMINO VECINAL LA UNION-EL
LIBANO-STA CRUZ-LA PRIMAVERA-
DISTRITO DE OMIA, PROVINCIA DE
RODRIGUEZ DE MENDOZA -
AMAZONAS

INSTALACION Y MEJORAMIENTO DE
LOS SERVICIOS TURISTICOS DEL
RECURSO TURISTICO DE LA
CAVERNA DE QUIOCTA - DISTRITO
DE LAMUD, PROVINCIA DE LUYA -
REGION AMAZONAS
MEJORAMIENTO E INSTALACION DEL
SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL C.P.
NARANJOS BAJO, EL PARAISO Y LA
CURVA EN EL, DISTRITO DE
CAJARURO - UTCUBAMBA -
AMAZONAS

INSTALACION DE SERVICIOS
TURISTICOS DE OBSERVACION,
DESCANSO Y ACCESO EN LA RUTA
QHAPAC NAN MOLINO - TAMBO INCA,
DISTRITOS DE CHACHAPOYAS Y
LEVANTO, PROVINCIA DE
CHACHAPOYAS, REGION AMAZONAS
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
AGUA DEL SISTEMA DE RIEGO DE
LOS CANALES: BRUJO PATA -
HUAQUILLAS - PUNTILLAY
VALENCIA, DISTRITO DE BAGUA -
PROVINCIA DE BAGUA - REGION
AMAZONAS
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30 361 038

158171971

145132 817

59 196 891

42 459 309

9724 020

8722616

7721 895

7 466 337

7279 052

9455779

2416 410

28571721

12 806 017

562 149

3744919

390 120

101 969

3181212

955 215

5338 590

39 289 680

7 450 436

200 000

3200 558

3445 140

2 000 000

10 000

19 950 044

150 416 971

77271415

38 940 438

41 897 160

5779101

5131938

4174 785

5 466 337

4087 841
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11

12

13

14
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2231876

2251801

2251716

2232072

2183581

2233784

2200549

2159845

15553
8

30848

30757

18517

24535

16578

29105
1
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5

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO 11 63 1. EN EJECUCION
EDUCATIVO, ADQUISICION DE

MOBILIARIO ESCOLAR Y

EQUIPAMIENTO EN LAS I.LE.P.M. N

16604, JOSE ANTONIO ENCINAS

CISNEROS-EL RON, I.LE.P.M. N 16961-

SAN LORENZO, I.E.P.M. N 16666-EL

CHALACO, DISTRITO DE CAJARURO,

PROV. DE UTCUB R.A

MEJORAMIENTO, AMPLIACION DEL 12 60 1. EN EJECUCION
SERVICIO EDUCATIVO EN LA

CUENCA DEL RIO SANTIAGO, EN LAS

TRES INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE NIVEL PRIMARIO DE LOS

CENTROS POBLADOS DE CUCUASA,

DOS DE MAYO Y SOLEDAD, DISTRITO

DE RIO SANTIAGO - CONDORCANQUI

- AMAZONAS

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL 13 58 1. EN EJECUCION
SERVICIO EDUCATIVO EN LA

CUENCA DEL RIO SANTIAGO, EN LAS

TRES INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DEL NIVEL INICIAL EN LOS CENTROS

POBLADOS SAN RAFAEL, YUTUPIS Y

CHAPIZA - LA ISLA, DISTRITO DE RIO

SANTIAGO - CONDORCANQUI -

AMAZONAS

MEJORAMIENTO E INSTALACION DE 14 56 1. EN EJECUCION
LOS SERVICIOS TURISTICOS DE

ACCESO A LA CATARATA DE

YUMBILLA DEL DISTRITO DE

BONGARA - REGION AMAZONAS

AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE 15 55 1. EN EJECUCION
LOS SERVICIOS DE EDUCACION

PRIMARIA DE LA INSTITUCION

EDUCATIVA N 18092 EN LA

LOCALIDAD DE POMACOCHAS DEL

DISTRITO FLORIDA,PROVINCIA

BONGARA,REGION AMAZONAS

AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE 16 55 1. EN EJECUCION
LA GESTION INTEGRAL DE

RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

EN LAS LOCALIDADES DE SAN JUAN

DE LOPECANCHA, SANTO TOMAS,

SAN FRANCISCO DEL YESO,

LEYMEBAMBA, MONTEVIDEO,

MARISCAL CASTILLA'Y LA JALCA,

PROVINCIAS DE LUYA'Y

CHACHAPOYAS

MEJORAMIENTO, AMPLIACION DEL 17 53 1. EN EJECUCION
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DE LAS

LOCALIDADES NUEVA ESPERANZA'Y

PARTE ALTA DE SAN JUAN DE LA

LIBERTAD DEL C.P. SAN JUAN DE LA

LIBERTAD, DISTRITO DE CAJARURO,

PROVINCIA DE UTCUBAMBA -

AMAZONAS

MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD 18 53 1. EN EJECUCION
PRESTADORA DE SERVICIOS DE LA

6039 375
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4727574
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3682543

3456 753

112 209

98 223

642 070

30 000

1572785

1985070

5927 166

5850 661

5299 846

3154 789

4049 749

1401934

3652543

3456 753
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19

20
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22
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24

25

27

28

2227177

2215825

2233783

2250356

2251074

2235740

2251797

2235738

2204496

16580

22055

16575

27121

29281

30967

30842

25564

19292

DIRECCION REGIONAL DE
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
DE AMAZONAS

AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE
LA GESTION INTEGRAL DE LOS
RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES
EN LAS LOCALIDADES DE CONILA-
COHECHAN, INGUILPATA, LAMUD,
LONYA CHICO, LUYA, LUYA VIEJO,
TRITA'Y SAN CRISTOBAL DE OLTO,
PROVINCIA DE LUYA - AMAZONAS
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL
SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
ALCANTARILLADO DE LA LOCALIDAD
DE MIRAFLORES, DISTRITO DE
HUAMBO - RODRIGUEZ DE MENDOZA
- AMAZONAS

AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE
LA GESTION INTEGRAL DE LOS
RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES
EN LAS CIUDADES DE MAGDALENA,
LEVANTO, Y SAN ISIDRO DEL MAINO
(PROV. CHACHAPOYAS) Y LAS
CIUDADES DE TINGO, LONGUITA,
MARIA'Y COLCAMAR (PROV. LUYA),
PROVINCIA DE CHA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
EDUCATIVO DEL NIVEL SUPERIOR
NO UNIVERSITARIO EN LA ESCUELA
DE FORMACION ARTISTICA DE
BAGUA, DISTRITO DE BAGUA-
PROVINCIA DE BAGUA-REGION DE
AMAZONAS

MEJORAMIENTO SERVICIO
EDUCATIVO DEL NIVEL PRIMARIO Y
SECUNDARIO DE LA I.LE. COMUNIDAD
NATIVA NUMPATKAIM, DISTRITO DE
IMAZA PROVINCIA DE BAGUA,
REGION AMAZONAS
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
EDUCATIVO EN LA INSTITUCION
EDUCATIVA N 16290 PEDRO
APOSTOL DEL C.P. VISTA ALEGRE,
DISTRITO DE YAMON - UTCUBAMBA -
AMAZONAS

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARIO
EN LA ILE. INCA GARCILASO DE LA
VEGA DEL C.P. MANUMAL, DISTRITO
BAGUA GRANDE, PROVINCIA DE
UTCUBAMBA - AMAZONAS
AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA
POTABLE DE LOS CASERIOS EL
TRIUNFO SEDA FLOR Y NUEVA
ESPERANZA DEL CP SAN
CRISTOBAL, DISTRITO DE CAJARURO
- UTCUBAMBA - AMAZONAS
AMPLIACION, MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE EDUCACION
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3853672

3 269 563

2746 641

2293411

1849702

1728 682

1676 014

1588 072

1566 226

321 035

53 650

321 035

37 024

46 453

65 666

43100

21 469

675929

2816718

1000 000

1485 500

924 851

600 000

715919

2170741

940 106

1623 351

878 398

1663 016

1632914

1566 603

290 297
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SECUNDARIA DE LA LLE. TUPAC
YUPANQUI DEL CENTRO POBLADO
CHAUPE, DISTRITO DE LONYA
GRANDE - UTCUBAMBA - AMAZONAS
29 2106418 98147 CONSTRUCCION DE AULAS, SS.HH., 29 44 1. EN EJECUCION 1057 827 25539 1032 288
DIRECCION Y EQUIPAMIENTO CON
MOBILIARIO ESCOLAR DE LA L.E.l. N°
295 DEL CPM NUEVO HORIZONTE-
BAGUA GRANDE-UTCUBAMBA
30 2079442 76376 CONSTRUCCION DE 05 AULAS, 30 43 1. EN EJECUCION 997 784 10 000 987 784

SS.HH, BIBLIOTECA Y LOSA
DEPORTIVA DE LA |.LE. N° 16234 LIZAR
ACUNA CERVANTES - CASERIO
DIAMANTE BAJO, DISTRITO DE
CAJARURO - UCTUBAMBA -



